constitutivo anterior em obediência ao Código Civil, trazido pela Lei 10.406/2002, mediante s cláusulas e condições seguintes: 

CLÁUSULA 1 ·DO OBJETO 
A Titular aumenta o capital social para R$ 7.800.000,00 (sete milhões e oitocento mil reais) cujo aumento de R$: 
6.850.000,00( seis milhoes e oitocentos e cinquenta mil) totalmente integralizado nest~ ato em moeda corrente do país e 
passará a constituir o capital da eireli. 1 

Parágrafo Único - Todas as demais clásulas e condilçoes do seu Ato Constitutivo nao f!brangidas pelo presente 
Instrumento de Alteração permanecem em pleno vigor e fazendo parte integrante deste para todos os efeitos legais e de

[...]

CNAE Nº 9521-5/00 - Reparação e manutenção de equipamentos eletroeletrônicos de uso pessoal e doméstico 

CLÁUSULA V - DO PRAZO DE DURAÇÃO 
A empresa iniciou suas atividades em 04/02/2015 e continuará exercendo suas ativid des com prazo de duração 
indeterminado. 

CLÁUSULA VI • DO CAPITAL 
O capital social é de R$ 7.800.000,00 (sete milhões e oitocentos mil reais) totalmente i tegralizado neste ato em moeda 
corrente do país. 

CLÁUSULA VII - DA RESPONSABILIDADE 
A responsabilidade do titular é limitada ao capital integralizado. 

CLÁUSULA VIII - DA ADMINISTRAÇÃO 
A Administração da empresa será exercida pela titular , MONIZE FERNANDES VIEIRA OST A que assina isoladamente,